Contratação de empresa para prestação de serviço com assessoria e 

consultoria no âmbito tributário na receita federal, cálculo de PASEP, informação e 

transmissão de DCTF WEB e – declaração de débitos e créditos tributários federais e 

SISOBRAPREF. Vigência: 11 (onze) meses. Valor Global: R$ 49.500,00 (quarenta e 

nove mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: Art. 75, inciso II Lei 14.133/2021. 

Assinatura: 05/02/2026. Evandro Oliveira do Rosário. Secretário Municipal de 

Administração e Fazenda